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Napełnianie klimatyzacji w
aucie książka papierowa.
Autor Mariuszpapa ,inż.
Wróbel

Cena 99,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu

4 lata temu kiedy ceny za napełnienie lub dopełnienie czynnika rosły tak szybko jak nic innego w tym
czasie -koszt 100 gr wtedy to nawet 300 zł!!!-.

Szukałem alternatywnych czynników aby obniżyć swoje koszty napełniania klimatyzacji.
W Polsko języcznych witrynach najczęściej występował zwrot ( i nadal występuje) jedź do fachowca

po zepsujesz.
Szukałem w zagranicznych portalach i znalazłem i zastosowałem i działa. W polskim Youtube pewien
pan nagrał film że strach i hańba dla Polaków bo ktoś nabija propan-butanem klimatyzacje inny pan

który na swoim kanale ma napisane że 50% tego co mówi jest prawdą również potępił niczym
konkwistador moje działania filmowe o propagowaniu węglowodorów w klimatyzacji. Teraz ci

panowie już po cichutku sami tak napełniają klimę tylko nie mówią propan tylko "zamiennik za r134 "
prawda jak pięknie brzmi zamiennik. Kiedy zaczynałem interesować się klimatyzacją byłem zielony

jak jabłko w zalążku w tym temacie teraz śmiało mogę powiedzieć że wiem wiele więcej niż panowie
z maszynami do napełniania klimatyzacji.

Z tej książki dowiesz się jak samodzielnie napełnić swoją klimatyzację w aucie . Krok po kroku
prowadzę cię po najważniejszych kwestiach abyś sam mógł ją napełnić.

Jak potrafisz wymienić alternator i rozrusznik w aucie i wiesz co to rozum i spokój to śmiało sam
napełnisz swój układ chłodniczy w samochodzie.

Dzięki tej książce nie musisz spędzać godzin zapytań na forach czy to dział ? jak zrobić? a czemu
tak?

Cena tej książki jest 20 krotnie niższa od jej wiedzy jaką tobie daje.

Ile oleju i jaki olej ? Jak napełnić klimatyzację tylko przez jeden port ?

Gdzie kupić czynniki do klimatyzacji? ( można oczywiście i u mnie :) )
Książka jest wydana w formacie A5 na papierze 90g w pełnym kolorze.
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Występuje jako klejona lub zszywana w miękkiej oprawie.
98 stron bez okładek z okładkami 102 strony.

To jest to czego ja szukałem 4 lata temu to jest działanie w praktyce potwierdzone setkami aut
jeżdżących ze sprawnymi i chłodzącymi klimatyzacjami w aucie na węglowodorach.

Współautorem tej książki i ebooka jest mój wspaniały przyjaciel inż. Wróbel specjalista od 50 lat w
systemach klimatyzacyjnych któremu serdecznie dziękuję za korektę i pomoc w napisaniu tej książki.

Pozdrawiam Mariuszpapa.
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